
Zarządzenie nr 6/2020/21 

Rektora Wyższej Szkoły Administracji I Biznesu im. E. Kwiatkowskiegow Gdyni  

 

z dnia 12 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Kolegium Wydawniczego na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 14 pkt.1 Statutu Wyższej Szkoły Administracji i Biznesu im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Gdyni, nadanego uchwałą Założyciela z dnia 16 grudnia 2019 r., zarządzam 

co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Kolegium Wydawnicze na kadencję do 30 września 2024 roku, w składzie: 
 

1. Przewodniczący - Dr hab. Wojciech Lamentowicz, prof. WSAiB – przedstawiciel 

dyscypliny Nauki prawne. 

2. Redaktor naczelny wydawnictwa - dr Piotr W. Lorkowski. 

3. Edytor - dr Marta Nowicka. 

4. Dziekani wydziałów WSAiB: 

 dr Mariola Łuczak, 

 dr Paweł Chyc, 

 z up. Rektora - dr Cezary Tatarczuk. 

5. Przedstawiciele dyscyplin: 

 Historia – dr hab. Tomasz Chinciński, prof. WSAiB. 

 Ekonomia i finanse - prof. dr hab. Bohdan J. Jeliński, 

 Nauki o bezpieczeństwie - dr hab. Mariusz Gizowski, prof. WSAiB, 

 Nauki o polityce i administracji – dr hab. Rafał Ożarowski, prof. WSAiB, 

 Nauki o zarządzaniu i jakości – dr hab. Tomasz Kawka, prof. WSAiB. 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
dr Tomasz Białas 
        

 
         Rektor 

 


